КИРОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
09 августа 2019 года

№ 71/233
	   О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

 Рассмотрев предложения о кандидатурах для назначения в резерв составов участковых избирательных комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (с последующими изменениями), постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 28 марта 2018 года № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской  области.

3. Разместить решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кировской территориальной
избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение № 1

к решению Кировской ТИК от 09 августа 2019 № 71/233
Список кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий

Кировской территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Проценко Александр Сергеевич, 16.02.1991г.р.
	МРО «ЛДПР»

	2
	Кокина Надежда Анатольевна, 2107.1988г.р.
	МРО «ЛДПР»

	3
	 Романова Наталья Алексеевна, 10.101967г.р.
	КПРФ (МОО политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации")

	4
	Белова Жанна Ивановна, 19.06.1971г.р.
	КПРФ (МОО политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации")

	5
	Крылова Светлана Сергеевна, 22.07.1978г.р.
	РОПП «Справедливая Россия» в Мурманской области

	6
	Нестерова Оксана Григорьевна, 21.12.1969г.р.
	РОПП «Справедливая Россия» в Мурманской области

	7
	Кангасниеми Янина Ганнадьевна, 19.01.1977г.р.
	МРОД социальной поддержки населения «Народный контроль»

	8
	Пучков Антон Николаевич, 21.10.1979г.р.
	МРОД социальной поддержки населения «Народный контроль»

	9
	Романова Марина Евгеньевна, 05.01.1987г.р.
	МРОД социальной поддержки населения «Народный контроль»

	10
	Шевкунова Наталия Викторовна, 07.11.1986г.р.
	МРОД социальной поддержки населения «Народный контроль»

	11
	Михайлов Кирилл Андреевич, 12.07.1992г.р.
	собрание избирателей по месту работы

	12
	Белозеров Виталий Владимирович, 09.10.1990г.р.
	собрание избирателей по месту работы

	13
	Комарова Наталья Валерьевна, 07.06.1978г.р.
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Минакова Галина Дмитриевна, 12.09.1972г.р.
	собрание избирателей по месту работы